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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 46 438 247,41 40 565 769,08 5 618 666,00 80 925,00 13 435 256,00 9 880 620,08 11 550 302,00 3 930 000,00 5 872 478,33 500 000,00 5 367 478,33

2023 38 516 954,28 38 216 954,28 5 875 988,65 93 190,90 14 911 443,17 6 105 877,44 11 230 454,12 4 140 040,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2024 39 211 293,36 39 111 293,36 6 043 508,42 95 054,72 15 209 672,03 6 227 994,99 11 535 063,20 4 302 840,80 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 39 973 519,23 39 973 519,23 6 164 378,59 96 955,81 15 513 865,47 6 352 554,89 11 845 764,47 4 468 897,62 0,00 0,00 0,00

2026 40 852 989,62 40 852 989,62 6 287 666,16 98 894,93 15 824 142,78 6 479 605,99 12 162 679,76 4 638 275,57 0,00 0,00 0,00

2027 41 750 049,41 41 750 049,41 6 413 419,48 100 872,83 16 140 625,64 6 609 198,11 12 485 933,35 4 811 041,08 0,00 0,00 0,00

2028 42 665 050,40 42 665 050,40 6 451 687,87 102 890,28 16 463 438,15 6 741 382,07 12 815 652,02 4 987 261,90 0,00 0,00 0,00

2029 43 598 351,40 43 598 351,40 6 672 521,63 104 948,09 16 792 706,91 6 876 209,71 13 151 965,06 5 167 007,14 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 47 646 838,41 40 484 032,23 20 101 973,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 7 162 806,18 7 162 806,180,00 0,00

2023 36 726 747,16 35 622 928,80 20 516 796,24 0,00 0,00 205 600,00 0,00 0,00 1 103 818,36 1 103 818,360,00 0,00

2024 37 328 741,36 36 335 387,37 20 927 132,17 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 993 353,99 993 353,990,00 0,00

2025 38 773 519,23 37 062 095,12 21 345 674,81 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 1 711 424,11 1 711 424,110,00 0,00

2026 39 652 989,62 37 803 337,02 21 772 588,31 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 1 849 652,60 1 849 652,600,00 0,00

2027 40 750 049,41 38 559 403,76 22 208 040,07 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 190 645,65 2 190 645,650,00 0,00

2028 41 665 050,40 39 430 591,84 22 752 200,88 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 234 458,56 2 234 458,560,00 0,00

2029 43 298 351,40 40 319 203,67 23 307 244,89 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 979 147,73 2 979 147,730,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -1 208 591,00 0,00 2 757 827,00 1 700 000,00 1 208 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 790 207,12 1 790 207,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 882 552,00 1 882 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 1 057 827,00 0,00 1 549 236,00 1 549 236,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 207,12 1 790 207,12 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882 552,00 1 882 552,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 372 759,12 0,00 81 736,85 81 736,850,00

2023 x x x x 0,00 6 582 552,00 0,00 2 594 025,48 2 594 025,480,00

2024 x x x x 0,00 4 700 000,00 0,00 2 775 905,99 2 775 905,990,00

2025 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 2 911 424,11 2 911 424,110,00

2026 x x x x 0,00 2 300 000,00 0,00 3 049 652,60 3 049 652,600,00

2027 x x x x 0,00 1 300 000,00 0,00 3 190 645,65 3 190 645,650,00

2028 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 3 234 458,56 3 234 458,560,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 279 147,73 3 279 147,730,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,80% 1,02% 14,30% 14,30% TAK TAK2,65%

2023 6,22% 8,72% 12,10% 12,10% TAK TAK9,65%

2024 6,24% 8,96% 11,07% 11,07% TAK TAK9,26%

2025 3,99% 9,08% 10,01% 10,01% TAK TAKx

2026 3,81% 9,19% 8,73% 8,73% TAK TAKx

2027 3,13% 9,36% 8,82% 8,82% TAK TAKx

2028 3,06% 9,28% 8,04% 8,04% TAK TAKx

2029 1,09% 9,20% 7,94% 7,94% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 388 320,08 388 320,08 388 320,08 1 567 478,33 1 567 478,33 1 567 478,33 388 320,08 388 320,08 388 320,08

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 3 047 436,18 3 047 436,18 1 567 478,33 9 787 134,37 0,00 0,00 0,002 625 308,19 7 161 826,18 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,002 300 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00190 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.07

za organ stanowiący Mariusz Pompa



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 549 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 590 207,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 582 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 031 116,67 9 787 134,37 2 300 000,00 190 000,00 5 098 370,00

1.a - wydatki bieżące 7 809 976,99 2 625 308,19 2 300 000,00 190 000,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 8 221 139,68 7 161 826,18 0,00 0,00 5 098 370,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 888 952,67 3 435 756,26 0,00 0,00 1 075 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 797 202,99 388 320,08 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Nowe szanse dla mieszkańców Gminy Żarki -
Urząd Miasta i Gminy

Żarki
2021 2022 317 765,91 158 883,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Barwy Jesieni – Żarecki Klub Seniora edycja III -
Urząd Miasta i Gminy

Żarki
2021 2022 479 437,08 229 437,08 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 091 749,68 3 047 436,18 0,00 0,00 1 075 000,00

1.1.2.1
Budowa trasy rowerowej w ciągu Regionalnej Trasy Rowerowej (RTR)
na odcinku Zrębice, Krasawa – Gmina Olsztyn; Suliszowice, Jaroszów
– Gmina Żarki -

Urząd Miasta i Gminy
Żarki

2020 2022 3 016 749,68 1 972 436,18 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Ostrowie -
Urząd Miasta i Gminy

Żarki
2021 2022 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 1 075 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 11 142 164,00 6 351 378,11 2 300 000,00 190 000,00 4 023 370,00

1.3.1 - wydatki bieżące 7 012 774,00 2 236 988,11 2 300 000,00 190 000,00 0,00

1.3.1.1
Transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy
Żarki -

Urząd Miasta i Gminy
Żarki

2020 2022 2 412 774,00 126 988,11 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy
Żarki  -

Urząd Miasta i Gminy
Żarki

2022 2024 4 600 000,00 2 110 000,00 2 300 000,00 190 000,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 129 390,00 4 114 390,00 0,00 0,00 4 023 370,00

1.3.2.1 Budowa wodociągu i kanalizacji Czarny Kamień -
Urząd Miasta i Gminy

Żarki
2020 2022 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

1.3.2.2
Wykonanie projektu budowlanego sieci wodociągowej oraz sieci
kanalizacji sanitarnej w ul. Jagodowej i Młyńskiej -

Urząd Miasta i Gminy
Żarki

2021 2022 106 020,00 91 020,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Wykonanie audytu oświetlenia ulicznego i parkowego w Gminie Zarki
wraz z projektem wykonawczym dla przeprowadzenia modernizacji
oświetlenia na energooszczędne LED -

Urząd Miasta i Gminy
Żarki

2021 2022 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 23 370,00
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